АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ 0 /„ _201К НчЛ /
г. Касли

Об утверждении проекта
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление во владение и (или)
пользование объектов имущества,
включенных в перечень муниципального
имущества Каслинского городского
поселения, предназначенного для
предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предприн имател ьства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным
законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом администрации Каслинского городского поселения, в
целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, создания
комфортных условий для получателей муниципальной услуги в Каслинском городском
поселении

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление во владение и (или) пользование объектов имущества, включенных
в перечень муниципального имущества Каслинского городского поселения,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (прилагается).

2. Юристу администрации Каслинского городского поселения провести экспертизу
проекта административного регламента предоставления "муниципальной услуги
«Предоставление во владение и (или) пользование объектов имущества, включенных в
перечень муниципального имущества Каслинского городского поселения, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

3. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения разместить
проект административного регламента на официальном сайте администрации
Каслинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постащгГвления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Каслинского городского поселения Д.Н.Дерябин